
2026年度版 年賀はがき 印刷申込書

お申込み内容 ■デザイン番号 ：

■郵便番号　 ： 　〒

■ご住所　 ：

※　掲載不要の項目は空欄にしてください。

■お電話等 （下記の　枠　 内の該当するものに○印をお付けください。）

名姓

■印刷枚数 ： 枚

申込書の太枠線内に必要事項をご記入ください。 　

店舗記入欄

様

フリガナ

印　刷　代

追 加 料 金

小　　　計

消　費　税

はがき代（1枚85円）

合　計　金　額

代 済

代 未

（　　　　　 　 ）
（　　　　　 　 ）

（　　　　　 　 ）

■法人用記入欄

（　　　　　）

（　　　　　）

電話　　 TEL　　 FAX

TEL ・ FAX　　 携帯

電話　　 TEL　　 FAX

TEL ・ FAX　　 携帯

Eメール

※左上詰めでお書き下さい。

（　　　　　 　 ）

 旧姓 ・ 年齢 ・ 学年　等

（　　　　　 　 ）（個人 ・ ご家族様）

■お名前
間違え易い文字がある
方は、 こちらに正しい文
字をはっきりとお書きく
ださい。

備 考

●地番表記のご指定がない場合は、ご記入通りの印刷となります。　なお、縦書きの場合は原則として数字は漢字表記となります。　
●住所の文字はそれぞれの項目に左づめで正確にはっきりとご記入ください。枠からはみ出さないようにご注意ください。

●１マスに１文字（記号）ずつ記入してください （文字数が、29文字
　 を超えるアドレスの場合は、 販売店にご相談ください）。
　 アルファベット（大文字・小文字）、数字、記号等、似ている文字が
　 ありますので、正確にご記入ください。

氏　名

連絡先
・ 自　宅
・ 勤務先
・ 携　 帯
・ E-mail
・ Ｆ Ａ Ｘ

（　　　　　）

（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）

（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）

[記入例] ‐ ＿ ０ １ ９ O o L ｌ D ｇ i@
アット

ハイ
フン

アン
ダー ゼロ 一 九 大 大 大小 小 小 小

会社名 ・ 部署名

役職名
姓 名

デジタルステーション
㈱丸星コピーセンター

東京都千代田区丸の内 3-3-1　新東京ビルＢ 1 Ｆ

TEL.03-3201-1024

E-mail : digital@maruboshicopy.co.jp

 　FAX.03-3201-1027

※左上詰めでお書き下さい。
（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）（　）

E-mail

※お客様の個人情報については適切な安全管理を行い、利用目的以外には使用いたしません。

枚■お持込はがき ：

■書体 ： 明朝体・ゴシック体・楷書体・丸ゴシック体・行書体・サンプル通り

■文章 ： A・B・C・D・E・F・G・H・I・J・K・L･サンプル通り

料金はお申し込み時にお支払ください。

※宛名面の記入済み不可
　年賀はがきをお持込の場合は割引適用外となります

(校正確認)

■年号表記 ： 印刷しない ・ 和暦 ・ 西暦A ・ 西暦B・ 西暦C ・ サンプル通り

※地番の表記方法
　をお選び下さい。
　  １－１－１
　  １丁目１番１号

□ 通常料金

□ 30%OFF

基　本　料

作　成

校　正

引渡日：　　　月　　　日　　　時ごろ

受付日：　　　月　　　日　　　時ごろ

校正確認　：　 　　　　月　　　日　　　時ごろ
あり　・　なし
メール ・ 来店

受付担当

URL ホームページ

http:// https://



■ 書　体

■ 文　章

■ 年号表記

本年もよろしくお願い申し上げます明 朝 体 (ＤＦ平成明朝体 std)

本年もよろしくお願い申し上げますゴ シ ッ ク 体 (ＤＦ平成ゴシック体 std)

本年もよろしくお願い申し上げます丸ゴシック体 (ＦＧ丸ゴシック体 Ca-M)

本年もよろしくお願い申し上げます行　書　体 (FＧＰ行書体 CC-M)

本年もよろしくお願い申し上げます楷 書 体 (ＨＧ楷書体)

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

昨年中は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げます
本年もご愛顧の程お願い申し上げます

日頃より格別のご愛顧を賜わり心よりお礼申し上げます
貴社のますますのご発展と皆さまのご多幸を祈念いたします
本年も倍旧のお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます

昨年中はなにかとお世話になりありがとうございました
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

新しい年を迎え皆様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願いいたします

昨年のご厚情を深謝いたしますとともに
本年も変わらぬご交誼の程お願い申し上げます

新しい家族が誕生しにぎやかなお正月を迎えました
本年もなにとぞよろしくお願い申し上げます

昨年新住所に転居し新しい年を迎えました
お近くにお越しの際はぜひご連絡ください
今後とも変わらぬお付き合いのほどよろしくお願いいたします

昨年中はいろいろとお世話になりありがとうございました
皆さまにとって幸多き一年になりますよう
心からお祈り申し上げます

結婚して初めてのお正月を迎えました
まだまだ未熟な二人ですが
これから力を合わせ楽しい家庭を築いていきたいと思います
今後ともどうぞよろしくお願いいたします

皆様お健やかに初春をお迎えのこととお慶び申し上げます
昨年中は大変お世話になりありがとうございました
今年もどうぞよろしくお願いいたします

すばらしい一年になりますよう
心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願いいたします

  〇 和暦 : 令和8年　元旦　　〇 西暦A ： 2026年　元旦　　〇 西暦B ： 2026年１月１日　　〇 西暦C ： 2026. 1 . 1

※縦書きの場合は原則として漢字表記となります

□ 投函代行サービス　無料

オプションサービス

□ 宛名印刷

□ サンプル校正　３回以降　1回につき +550 円

□ 宅　配　料金はスタッフにお問合せ下さい

備考

ご注文のはがきをポストに投函いたします。 ( 宛名印刷をご利用いただいたお客様対象 )

変更事項等を下記にご記入ください。
ロゴ・マークを挿入する場合はデータあるいはサンプルを支給してください。

ご注文のはがきをご自宅に配送いたします。

その他

納期はプラス１営業日となります。
 Excel 形式にてデータをお持ちください。
外字には対応しておりません。
文字数によりフォントのサイズが変わる場合があります。　　　

校正２回までは無料です。

件　数

●住所録データの入稿 ●メディア返却

メール ご来店 済 未

件

●投函代行 あり なし

□ 文章の変更・追加・差替え・ロゴ・マークの挿入　　 1,650 円

追加料金

宛名印刷基本料

宛名プリント

サンプル校正

オプション合計
（税抜きで記入）

送　　　　  料

変更追加・差替え
ロゴ・マークの挿入等

基本料金　2,200 円　　宛名プリント代　1件 55 円

文章の変更

住所・電話・E-mail 等の追加
ロゴ・マーク等の挿入

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L


